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Nazwa zamówienia:  

 

WYKONANIE KOMPLETNEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA ROZBUDOWĘ SZKOŁY PODSTAWOWEJ   

W MIEJSCOWOŚCI BACZYNA GMINA LUBISZYN O SZEŚĆ KLAS LEKCYJNYCH I HALĘ SPORTOWĄ, Z CZĘŚCIOWĄ WIDOWNIĄ,   

W OPARCIU O KONCEPCJĘ PROGRAMOWO-PRZESTRZENNĄ I PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU   

Do zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie 1 
Czy inwestor udostępni wykonaną koncepcję w formacie edytowalnym, jeżeli tak to w jakim formacie i czy koncepcja 
została wykonana na oprogramowaniu legalnym tj. posiadająca numer licencji (jeżeli nie to wiele funkcji programu 
nie będzie działało prawidłowo, a poza tym inwestor ma udział w przestępstwie łamania licencyjnych praw 
autorskich) 
Odpowiedź: 
Inwestor dysponuje koncepcją w formacie nieedytowalnym. Koncepcja została wykonana przez profesjonalne biuro 
projektowe, na zlecenie Zamawiającego z zachowaniem wszelkich wymagań formalnych zgodnie                                         
z zobowiązującymi przepisami prawa. Sugerowanie Zamawiającemu zarzutu udziału w przestępstwie w związku                 
z  domniemaniem, że  wykonana koncepcja nie została wykonana na oprogramowaniu legalnym jest daleko idącym 
nadużyciem.  
 
 
Pytanie 2 
Czy inwestor posiada materialne prawa autorskie do przedmiotowej koncepcji 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada materialnych praw autorskich do przedmiotowej koncepcji. 
 
Pytanie 3 
Czy prawnie inwestor uzgodnił z autorem posiadającym osobiste prawa autorskie w zakresie modyfikacji koncepcji 
ze względów nie przewidzianych w wykonanej koncepcji 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonywał takich uzgodnień. 
 
Pytanie 4 
 Czy koncepcja jest zgodna z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego lub decyzją o warunkach 
zabudowy 
Odpowiedź: 
Wymagane jest wystąpienie o wydanie decyzji o warunkach zabudowy. 
 
Pytanie 5 
Czy koncepcja została uzgodniona z rzeczoznawcą do spraw przeciwpożarowych i posiada stosowny dowód jeżeli 
tak to jaki 
Odpowiedź: 
Zlecenie wykonania koncepcji nie obejmowało uzgodnień z rzeczoznawcami na tym etapie. 
 
Pytanie 6 
Czy zostały wykonane badania gruntowe dla przewidzianej koncepcja inwestycji – brak w opisie przedmiotu 
zamówienia 
Odpowiedź: 



Inwestor nie posiada badań gruntowych. 
 
Pytanie 7 
Czy zamawiający posiada prawa autorskie do koncepcji programowo przestrzennej i innych opracowań dot. 
postępowania oraz zgody autorów na dokonywanie zmian? 
Odpowiedź: 
Zgodna z pkt 1-3 
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